
                                              

                                                            
 

                                                                 

Si pubblica, con valore di notifica nei confronti dei soggetti interessati, l’elenco dei contributi 

liquidati e pagati nell’anno 2021 in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di anticipazione del 

contributo 2021 ex Art. 13 (IMPRESE DI PRODUZIONE) - D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. e ii., cui 

rinvia il D.M. 31 dicembre 2020, per l’importo di fianco a ciascuno indicato, con l’indicazione della 

ritenuta d’acconto del 4% di cui agli artt. 28 e 29 ultimo comma del D.P.R. n. 600/1973, nonché 

dell’imposta di bollo: 

 

ORGANISMO CODICE FISCALE 
Contributo FUS 2021 D.M. 

31.12.2020        

Contributo COVID DM 
16.4.2021 n. 162 

 

Importo LORDO 
ANTICIPAZIONE 

 

Ritenuta 
acconto 

Bollo  
Importo NETTO 
ANTICIPAZIONE 

 

 
DATA LIQ. 

Stefano Francioni 
Produzioni srls 

2166240685 
 

39.374,48 
 

 
10.000,00 

 

 
19.093,41 

 
763,74 2,00 

 
18.327,67 

 

 
8/11/2021 

Ginevra Media 
Production srl 

13196791001 
 

 
39.374,48 

 

 
10.000,00 

 

 
19.093,41 

 
763,74 2,00 18.327,67 

 
      8/11/2021 

Compagnia 
dell’Alba di G. De 
Guglielmo e C. 

S.A.S. 

 
2454810694 

 

 
33.936,84 

 
10.000,00 

 
15.558,95 

 
622,36 2,00 14.934,59 

 
 
      8/11/2021 

INSCENA srl 
 

01556520359 
 

 
33.936,84 

 
10.000,00 

 
15.558,95 

 
622,36 2,00 14.934,59 

 
8/11/2021 

Trousse Ass. 
Cult. 

80417450584 
 

 
33.936,84 

 
10.000,00 

 
15.558,95 

 
622,36 2,00 14.934,59 

 
8/11/2021 

Compagnia 
teatrale Tiberio 

Fiorilli soc. 
coop.va 

1025240720 
 

31.250,00 10.000,00 13.812,50 522,50 2,00 13.288,00 

 
8/11/2021 

E20inscena 
Associaz.ne 

 
11590770019 

 
33.936,84 

 
10.000,00 

 
15.558,95 

 
622,36 2,00 14.934,59 

 
8/11/2021 

Musicomix Ass. 
Cult. 

90035000661 
 

 
33.936,84 

 

 
----- 

 

 
22.058,95 

 
882,36 2,00 21.174,59 

 
29/11/2021 

Effimera s.r.l 14667911003 
 

39.374,48 
 

 
 

 
25.593,41 

 

 
1.023,74 

 
2,00 24.567,67 

 
29/11/2021 



                                              

                                                            
 

                                                                 

ORGANISMO CODICE FISCALE 

Contributo 
FUS 2021 

D.M. 
31.12.2020 

 
 
 

Contributo 

COVID DM 

16.4.2021 

n. 162 

 

IMPORTO 
LORDO 

ANTICIPAZIONE   

RITENUTA 
ACCONTO 

bollo 
IMPORTO 

NETTO 
ANTICIPAZIONE 

DATA LIQ. 

Ass. Cult. 
Teatranti Tra 
Tanti 

01742250663 € 20.506,66 

 
 

10.000,00 € 13.329,33 € 533,17 € 2,00 € 12.794,16 30/11/2021 

Soc. Coop. 
Centro Arti 
Integrate 

01194620777 € 33.936,84 

 

€ 22.058,95 € 882,36 € 2,00 € 21.174,59 14/12/2021 

Associazione 
Gommalacca 
Teatro 

01712190766 € 33.936,84 

 

€ 22.058,95 € 882,36 € 2,00 € 21.174,59 24/11/2021 

ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
PETRA 

96070380769 € 23.296,94 

 
 

 
10.000,00 

€ 15.143,01 € 605,72 € 2,00 € 14.535,29 14/12/2021 

ASS. CULT. 
BLUEMOTION 

15164781005 € 33.936,84 

 

€ 22.058,95 € 882,36 € 2,00 € 21.174,59 17/11/2021 

Ass. Consorzio 
Altre 
Produzioni 
Indipendenti 

16103791006 € 33.936,84 

 

€ 22.058,95 € 882,36 € 2,00 € 21.174,59 24/11/2021 

Associazione 
Culturale 
Anfiteatro Sud 

01061620918 € 23.936,84 

 
 
 

10.000,00 € 15.558,95 € 622,36 € 2,00 € 14.934,59 30/11/2021 

Soc. coop. 
Theatre en vol 

01829840907 € 23.936,84 

 
 

10.000,00 € 15.558,95 € 622,36 € 2,00 € 14.934,59 17/11/2021 



                                              

                                                            
 

                                                                 

Cooperativa 
Teatrale 
Prometeo soc. 
coop. sociale 

01200980215 € 23.102,00 

 
 
 

10.000,00 € 15.016,30 € 0,00   € 15.016,30 24/11/2021 

CAST 
Comunicazione 
Arte 
Spettacolo 
Teatro di 
Simone 
Toffanin - ditta 
individuale 

TFFSMN77D03F382O € 23.272,98 

 
 
 
 

10.000,00 € 15.127,44 € 605,10 € 2,00 € 14.520,34 14/12/2021 

CENTRO 
TEATRO STUDI 
soc. coop. 

00814260881 € 23.936,84 

 
 

10.000,00 € 15.558,95 € 622,36 € 2,00 € 14.934,59 30/11/2021 

Organismo Codice fiscale 

 

CONTRIBUTO 

FUS 2021 – 

DM 31.12.2020 

 

CONTRIBUTO 

COVID 

DM 16.04.2021, 

n. 162 

IMPORTO 

LORDO 

ANTICIPA

ZIONE 

 
RITENUTA 

D’ACCONTO Bollo 

 

 
IMPORTO NETTO 

ANTICIPAZIONE 

 

DATA 

LIQ. 

 Associazione 

 CRANPI - 

 ROMA 

   

 

 

97841630581 

 

 

 

42.287,72 

 

 

 

10.000,00 

 

 

20.987,02 

 

 

 

839,48 

 

 

2,00 

 

 

 

20.145,54 

 

 

 

8/11/2021 

 S’ARZA 

 Associazione 

 Culturale - 

 SASSARI 

   

 

 

92118270906 

 

 

 

47.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

24.050,00 

 

 

 

962,00 

 

2,00 

 

 

 

23.086,00 

 

 

 

8/11/2021 

Associazione  

 Culturale  

 L’EFFIMERO 

 MERAVIGLIOSO  

 SINNAI (CA) 

   

 

02042980926 

 

 

 

47.000,00 

 

 

 

10.000,00 24.050,00 

 

 

 

962,00 2,00 

 

 

 

23.086,00 

 

 

 

15/11/2021 

 ASSOCIAZIONE 

 ARTISTICA 

 MANA CHUMA 

- REGGIO 

 CALABRIA 

 

92016910801 

 

 

 

 

47.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

24.050,00 

 

 

 

 

962,00 

 

2,00 

 

 

 

 

23.086,00 

 

 

 

 

15/11/2021 



                                              

                                                            
 

                                                                 

 

 

    

TEATROP 

 Società 

 Cooperativa 

 Sociale -   

 LAMEZIA  

 TERME (CZ) 

   

 

01677550798 

 

 

 

 

42.000,74 

 

 

 

 

10.000,00 

 

20.800,48 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

20.800,48 

 

 

 

 

3/12/2021 

 THEANDRIC 

 Associazione 

 Culturale –  

 SELARGIUS 

 (CA) 

  

   

 

92110550925 

 

 

 

 

47.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

24.050,00 

 

 

 

 

962,00 
2,00 

 

 

 

 

23.086,00 

 

 

 

 

3/12/2021 

TEATRO 

 DUE MONDI 

 APS -  

 FAENZA (RA) 

   

 

 

00967920398 

 

 

 

42.811,80 

 

 

 

10.000,00 

 

21.327,67 

 

 

 

853,11 

 

2.00 

 

 

 

20.472,56 

 

 

 

7/12/2021 

  ASSOCIAZIONE 

 CULTURALE 

 TEATRALE 

 SCENA NUDA- 

 REGGIO 

 CALABRIA 

   

 

92050570800 

 

 

 

 

47.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

24.050,00 

 

 

 

 

962,00 

 

2,00 

 

 

 

 

23.086,00 

 

 

 

 

7/12/2021 

BOTTEGA  

 DEGLI 

 APOCRIFI  - 

 TEATRO E 

 MUSICA 

 Soc. Coop. 

 a r.l. -  

MANFREDONIA 

(FG) 

   

03461890711 

 

 

 

 

 

47.000,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 24.050,00 

 

 

 

 

 

962,00 2,00 

 

 

 

 

 

23.086,00 

 

 

 

 

 

14/12/2021 
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